
 
 

UCHWAŁA NR LX/402/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sochocin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2023 rok zmniejszyć o kwotę 98 780,89 zł oraz zwiększyć 

o kwotę 113 093,04 zł.  Dochody po zmianach wynoszą 40 572 404,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące po zmianach  30 005 521,49 zł; 

2) dochody majątkowe po zmianach 10 566 882,80 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2023 rok zmniejszyć o kwotę 176 988,94 zł oraz zwiększyć o kwotę  
191 301,09 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 43 794 253,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  30 669 592,46 zł; 

2) wydatki majątkowe 13 124 660,96 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia                        
13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 4173



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4173



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4173



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4173



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4173



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4173



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4173



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4173



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4173



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4173



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4173



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4173



                          z dnia ……………………………………….28 grudnia 2023r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 0,00 460 006,00 100 000,00 360 006,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 460 006,00 100 000,00 360 006,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Płońskiego na remont 

drogi powiatowej Nr 3042W Sochocin - Kondrajec - 

Karolinowo od km 1+700 do km 2+570 o długości 

870 m w miejscowości Kondrajec, który przebiega 

przez teren Gminy Sochocin 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 360 006,00 0,00 360 006,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Płońskiego na 

rozbudowę drogi powiatowej Nr 3050W Lisewo-

Ślepowrony-Kołoząb od km 1 + 530 do 3 + 100  o 

długości 1 570 mb w miejscowości Ślepowrony, która 

przebiega przez teren Gminy Sochocin 

750 Administracja Publiczna 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 3 100,00 3 100,00 0,00

Umowa o udzielenie dotacji w sprawie partnerskiej 

współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia 

usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w 

tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 979,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 979,00 0,00 0,00 0,00

                          Załącznik nr 3

                          do Uchwały Nr LX/402/2023

                          Rady Miejskiej  w Sochocinie

Dotacje 

ogółem
Wydatki ogółemDział Rozdział Zakres porozumienia lub umowy§ Nazwa

w  2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4173



2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

21 400,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa z budżetu Województwa 

Mazowieckiego dla Miasta i Gminy Sochocin na 

dofinansowanie zakupów wyposażenia niezbędnego 

do realizacji zadań z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej w ramach zadania „OSP-2023"

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

33 579,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa z budżetu Województwa 

Mazowieckiego dla Miasta i Gminy Sochocin na 

„Modernizację budynku OSP w Idzikowicach” w 

ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-

2023” 

801 Oświata i wychowanie 138 639,21 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 114 844,01 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

114 844,01 0,00 0,00 0,00

Zwrot kosztów udzielonej dotacji za dzieci z innych 

gminy objęte opieką w oddziałach przedszkolnych na 

terenie Miasta i Gminy Sochocin

80104 Przedszkola 23 795,20 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

23 795,20 0,00 0,00 0,00

Zwrot kosztów udzielonej dotacji za dzieci z innych 

gminy objęte opieką w przedszkolnych na terenie 

Miasta i Gminy Sochocin

900 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomocy finansowa z budżetu Województwa 

Mazowieckiego dla Miasta i Gminy Sochocin na 

dofinansowanie zadania pod nazwą „Wykonanie 

oświetlenia w miejscowości Bolęcin” w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2023 – Mazowsze dla sołectw 2023

203 618,21 463 106,00 103 100,00 360 006,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4173



Lp. Dział Rozdział § Kwota

I.

756 162 366,63

75618 162 366,63

0270 34 731,73

0480 127 634,90

851 787,94

85154 787,94

0970 787,94

II.

851 148 964,14

85154 148 964,14

2360 2 000,00

4110 144,40

4170 37 500,00

4190 4 000,00

4210 24 503,74

4220 5 000,00

4300 70 000,00

4410 1 000,00

4430 1 000,00

4610 3 816,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z różnych dochodów

Składki na ubezpieczenie społeczne

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

WYDATKI

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Załacznik nr 4

do Uchwały Nr LX/402/2023

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 28 grudnia 2023r.

Ochrona zdrowia

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 roku

Nazwa

DOCHODY

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadajacych osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4173



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LX/402/2023

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 28 grudnia 2023r.

Lp. Dział Rozdział § Kwota

I.

900 1 511 800,00

90002 1 492 000,00

0490 1 492 000,00

90026 19 800,00

0640 5 600,00

0910 14 100,00

0970 100,00

II.

900 2 010 811,00

90002 2 010 811,00

4010 50 941,00

4110 8 642,00

4120 1 228,00

4300 1 950 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych 

Składki na Fundusz Pracy

Gospodarka odpadami i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Składki na ubezpieczenie społeczne

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

WYDATKI

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 

roku, o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2023

DOCHODY

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4173


	UCHWAŁA NR LX/402/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5


		2024-04-11T14:25:25+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




